РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

                                               КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА

                        АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

 15.01.2018                                                                                         № 05-р

    Байбек

Об утверждении плана – график

товаров (работ, услуг) для нужд

администрации МО «Байбекский

сельсовет»

В соответствии с  ч.8 ст.17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения  государственных и муниципальных нужд» :

1. Утвердить прилагаемый план –  график  товаров (работ, услуг) для

нужд администрации МО «Байбекский сельсовет» на 2018 год (далее план –

график).

2. Контрактному управляющему администрации МО «Байбекский

сельсовет» (Куандыкова )  на официальном сайте Единая информационная

система в сфере закупок:

- разместить  план – график в установленный законодательством срок;

- обеспечить  своевременное внесение изменений в план – график и их

размещение.

            3. Запретить закупки товаров (работ, услуг),  которые не

предусмотрены планом - график или не соответствуют указанным в нем

данным.

              4. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за

собой.

Глава МО «Байбекский сельсовет»                       Э. И. Такиев